
Samsun (Türkiye) Mater Dolorosa Kilisesi Başrahibi, Kardeşimiz Fra. Marcelo Antonio 

Cisneros OFM, 14 Aralık 2022 tarihinde abdominal aort anevrizması yüzünden 64 yaşında 

vefat etti.  

 

Fra Marcelo Cisneros, Arjantin’in  Billinghurst – Buenos Aires şehrinde 10 Haziran 1957’de 

dünyaya geldi.1978’de “San Francisco Solano”  Bölgesinde Arjantin Minör Fransisken 

Cemaatine girdi, ilk yeminini 23 Şubat 1979’da verdi ve 8 Mayıs 1983’te de ilk resmi yeminini 

etti.   

 

16 Eylül 1983’te Ciudadela (Arjantin)’de rahiplik Ordinasyonunu aldı. 1986-1988 arasında 

Cİudadela’da geçici olarak iman ikrarı hocalığı yaptı. Ardından Kutsal Kitap Teolojisi 

öğrenimini tamamlamak için Papalık Gregorien Üniversitesine devam etmek üzere Roma’ya 

gitti.  

 

Arjantin’e dönen fra Marcelo, kendi eyaletinde çeşitli hizmetlerle görevlendirildi, vasi, 

sayman, definitore provinciale, Mahalli Kilise Rahip Vekili, Fransisken Teoloji Enstitüsü 

Rektörü, olarak görev aldı.  

 

2012 yılında İstanbul Santa Maria Draperis Kilisesi uluslararası Kardeşlik (Fraternità 

internazionale) üyesi olarak Türkiye’ye geldi ve 2016 yılına kadar orada kaldı. 2017 yılında 

başlayan yeni bir proje ile Türkiye’nin kuzeyindeki Samsun şehrinde bölge rahibi olarak 

görevlendirildi. Fra. Marcello, bu şehirde tüm hayatını büyük bir bağlılık ve tutku ile görevine, 

minör Fransisken rahip ve bölge rahibi olarak yerel cemaate ve sevgili mülteci Iraklı Katolik 

cemaatine hizmete adadı. Onlarla birlikte sadece hoş ve açık bir yer değil, imanda toplanma ve 

kutlama yeri inşa etti.  

 

Bugün onun cemaati Türkiye’de yaşayan tüm Kilise ile birlikte rahiplerinin ve pederlerinin 

bu ani vefatıın yasını tutuyor. Fra Marcelo’yu Merhametli Peder’e emanet ediyor ve görevinde 

gösterdiği tüm sevgi ve hizmet için ona teşekkür ediyoruz. 

 

Cenazesi, ailesinin isteği üzerine bürokratik işlemler biter bitmez Arjantin’e gönderilecek.  

Türkiye’de bulunan Minör Fransisken Topluluğu tüm kardeşleri ve tüm Hristiyan 

cemaatlerini şimdi Rab’bin huzurunda istirahat eden Fra Marcelo Cisneros’un hatırasını 

onurlandırmaya davetlidir.  

 

Cenaze Merasimi için ayin, 20 Aralık Salı günü saat 18.00’de İstanbul St. Maria Draperis 

Kilisesi’nde yapılacaktır.  


